

---

# BECH VAGTHOLM HOLDING ApS

**CVR-nr.: 27402844**

Gassehaven 15  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Hanne Vagtholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BECH VAGTHOLM HOLDING ApS  
Gassehaven 15  
2840 Holte  
e-mailadresse: hanne\_b\_vagtholm@hotmail.com  
CVR-nr.: 27402844  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration ved investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -48.885 mod DKK 173.457 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.056.889.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-103</b>	<b>-6.975</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-103</b>	<b>-6.975</b>
Andre finansielle indtægter		7.678	180.432
Øvrige finansielle omkostninger		-56.460	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-48.885</b>	<b>173.457</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.885</b>	<b>173.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-48.885	173.457
<b>I alt</b>		<b>-48.885</b>	<b>173.457</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		580.000	580.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.688	31.688
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>611.688</b>	<b>611.688</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>611.688</b>	<b>611.688</b>
Tilgodehavende skat		1.664	1.188
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.664</b>	<b>1.188</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		476.889	533.348
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>476.889</b>	<b>533.348</b>
Likvide beholdninger		11.181	4.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>489.734</b>	<b>538.619</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.101.422</b>	<b>1.150.307</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		974.187	1.023.072
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.099.187</b>	<b>1.148.072</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.235	2.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.235</b>	<b>2.235</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.235</b>	<b>2.235</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.101.422</b>	<b>1.150.307</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0